1583 Frisius

S. 129a *Caesarius episcopus Arelatensis, scripsit de gratia & libero arbitrio lib. 1. Sermonum ad monachos lib. 1. Decretum trium conciliorum Arelatensium lib. 3. Sermones eius 22. ad monachos Lirinenses quorum abbas fuit, manuscripti extant apud M. Dresserum. Eiusdem Homiliae 40. a Gilberto Cognato in lucem reuocatae & editae sunt anno D. 1558. Basileae apud Henricum Petrum. Floruit anno Domini 670.*
**Caesarij admonitiones de pernicioza familia, in 4. manuscript. bib. Imp.*

1555 Nomenclator

1555 Epitome

f. 30ra Caesarius. *episcopus Arelatensis, scripsit de gratia & libero arbitrio lib. 1. sermonum ad monachos lib. 1. decretum trium conciliorum Arelatensium lib. 3. Floruit anno Domini 670.*

1555 Appendix

1551 Elenchus

col. 161 Caesarius *episcopus Arelatensis, scripsit de gratia et libero arbitrio lib. 1. sermonum ad monachos lib. 1. decretum trium conciliorum Arelat. lib. 3. Floruit an. Do. 670.*

1545 Gesner

f. 154v [linker Rand: T. cl. 670¹⁹] CAESARIUS ex monacho Lirinensis coenobij episcopus Arelatensis, scripsit opuscula e quibus extant:

De gratia & libero arbitrio, lib. 1.

Sermonum ad monachos, lib. 1. Vereor in Christo ue.

Decretum trium conciliorum Arelat. lib. 3. De caeteris nihil reperi.

In tertio sermone, qui est de pugna monachi contra uitia, & se & eos, quibus loquitur, professores & monachos ordinis & regulae sanctissimi patris nostri Benedicti confitetur.

*Homilias eius extare nuper ex Gilberti Nozereni literis rescui.

1494 Trithemius

f. 38v-39r Cesarius ex monacho Lirinensis coenobij episcopus Arelatensis : uir in diuinis scripturis ualde eruditus : ingenio placidus : eloquio dulcis & ornatur : & mira sententiarum breuitate decorus : uita & conuersatione sanctissimus : quippe qui ab adolescentia sua monasticis disciplinis institutus : abbas Lirinensis multo tempore fuit. Scripsit non spernendae lectionis quaedam praeclara opuscula : quae monasticis & religiosis deoque dicatis personis ualde necessaria & utilia sunt : De quibus extant :

¹⁹ Verweis auf T = Johannes Trithemius, Liber de Scriptoribus Ecclesiasticis (Basel 1494).

De gratia & libero arbitrio: li. j

Sermonum ad monachos: li. j Vereor in christo uenera.

Decretum trium conciliorum Arelat. li. iij

De caeteris nihil reperi.

In tertio sermone qui est de pugna monachi contra uitia : & se & eos quibus loquitur, professores & monachos ordinis & regulae sanctissimi patris nostri Benedicti confitetur. Claruit temporibus Constantini imperatoris filij Heraclij & filiorum eius: Anno domini: Sexcentesimo.LXX. sub quibus synodo Arelatensi gloriose praesedit.